



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 131 23, 131 75; fax 22 60 126 94  
sekbf@policja.gov.pl

Warszawa, 10. grudnia 2013 r.

L.dz. FZ-8128 /13

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „pn. „Realizacja w latach 2014 – 2015 usług medycznych z zakresu medycyny pracy”, *Sprawa nr 248/GAB/13/MSZ*.

*Szanowni Państwo,*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ

1. Pytanie – Badanie pracowników – pkt 2.3 – 2.5 załącznika nr 1 do SIWZ: proszę o podanie jakie narażenia występują na tych stanowiskach pracy lub jaki jest wymagany zakres badań dla tych stanowisk.

Odpowiedź – Zakres badan dla pracowników określony jest we wskazówkach metodycznych, stanowiących załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. Nr 69, poz. 332, z późn. zm.) wraz z morfologią krwi z rozmazem i ogólnym badaniem moczu. Zdecydowana większość pracowników wykonuje typowe czynności biurowe, związane z obsługą monitorów ekranowych. Minimalna (śladowa) jest liczba pracowników narażonych np. na pola elektromagnetyczne (w serwerowniach), czynniki chemiczne i pyły (poligrafia).

2. Pytanie – Badania policjantów – pkt 2.1 – 2.2 załącznika nr 1 do SIWZ oraz pkt IV.1 SIWZ: proszę o podanie jaki ilościowy rozkład osób do przebadania należy założyć do kalkulacji w rozróżnieniu na grupy stanowisk, które wymienili Państwo w załącznikach nr 8 – 11 do wzoru umowy.

Odpowiedź – Przewidywana roczna liczba badań funkcjonariuszy w rozbiciu na rodzaje służb:

- załącznik nr 8 (służba wspomagająca) – 210,
- załącznik nr 9 (pracownicy biologii) – aktualnie w KGP nie występuje,
- załącznik nr 10 (antyterrorysty) – 130,
- załącznik nr 11 (służba kryminalna) – 260.

3. Pytanie – Badania kierowców – pkt 2.6 załącznika nr 1 do SIWZ: proszę o podanie czy cena ma obejmować wyłącznie konsultację lekarza medycyny pracy oraz badania: psychologiczne, widzenia zmierzchowego i olśnienia czy konsultacje i badania wymagane na tym stanowisku tj.: konsultacje wszystkich niezbędnych specjalistów: lekarza medycyny pracy, okulisty, neurologa, badanie poziom glikozy oraz badania psychotechniczne wymienione powyżej.
- Odpowiedź – Badanie kierowcy ma obejmować wszystkie wymagane badania uprawniające do prowadzenia pojazdów (badanie lekarskie, badanie psychotechniczne oraz badanie widzenia zmierzchowego i zjawiska olśnienia). Biorąc pod uwagę fakt różnych terminów ważności badań lekarskich i psychotechnicznych wykonywane mają być badania, których upłynął termin ich ważności.
4. Pytanie Badania, szczepienia i inne usługi kandydatów i członków policyjnych kontyngentów - pkt. 2.8 załącznika nr 1 do SIWZ: proszę o podanie sposobu obliczenia ceny w przypadku tego punktu formularza ofertowego. Czy ma być to suma cen jednostkowych brutto wymienionych np. w załączniku nr 12 lub 16 do Umowy czy obu łącznie? Czy może należy założyć jakiś inny koszyk badań sprecyzowany przez Zamawiającego?
- Odpowiedź – Zamawiający wyjaśnia, że na rzecz kandydatów i członków policyjnych kontyngentów oczekuje realizacji następujących usług:
- badania przed wyjazdem, które obejmują: badania diagnostyczne (zał. nr 12 do umowy), wydania orzeczenia lekarskiego kandydata do służby (pracy) poza granicami państwa w kontyngencie policyjnym (zał. nr 13 do umowy), wydania diagramu zębowego (zał. nr 14 do umowy), wydania health certificate (zał. nr 15 do umowy), wykonania badań laboratoryjnych przed wyjazdem na misję (zał. nr 16 do umowy) i wydania entry medical examination (zał. nr 17 do umowy).
  - badania po powrocie, które obejmują: badania laboratoryjne po powrocie z misji.
5. Pytanie – Wzór umowy – par. 7 pkt 1.2 – proszę o udzielenie odpowiedzi, gdzie w SIWZ oraz w formularzu ofertowym znajduje się pozycja dotycząca wyceny usług w zakresie dyżurów lekarskich i pielęgniarstwa w siedzibie KGP przy ul. Puławskiej 148/150.
- Odpowiedź – Zamawiający określił, że usługi realizowane będą w siedzibie Wykonawcy oraz w gabinecie zlokalizowanym w siedzibie KGP przy ul. Puławskiej 148/150. Wykonywanie usług w siedzibie KGP nie ma charakteru dyżurów, lecz będzie realizacją usług wynikających z umowy.

Zgodnie z pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ usługi mają być realizowane w obiekcie (obiektach) zlokalizowanych na terenie Warszawy. Na podstawie § 7 ust. 3 załącznika do SIWZ usługi mają być realizowane:

- zgodnie z pkt 1 w siedzibie (siedzibach) Wykonawcy,
- zgodnie z pkt 2 w gabinecie zlokalizowanym w siedzibie KGP przy ul. Puławskiej 148/150.

6. Pytanie – Czy dopuszczają Państwo realizację zamówienia wyłącznie w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź – Nie. Treść odpowiedzi tak jak na pytanie nr 5.

Wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

*Tomasz PIOTRKOWICZ*

wykonano w 1 egz.:  
egz. nr. 1 – adresat  
wysłano faksem  
opr./wyk. M. Szewczyk  
tel. 22 60 159 75